1830 yılında Çirmen’in hâlâ bir
sancak statüsünde olduğu anlaşılıyor (BOA. HAT. 876/38809). 1844 yılında da bu
durum değişmemiştir (BOA. A.}DVN. 4/99). Temettüat tahrirlerinin yapıldığı 1845
yılında da Çirmen, Edirne eyaletine bağlı bir sancaktır (BOA. A.}MKT. 28/98). Çirmen,
daha sonra küçülmeye başlamış ki 1287 (1870) yılında Edirne vilâyeti içerisinde,
Edirne sancağına bağlı bir kaza hâline gelmiştir (Salname, 1287, s. 136). 1302 (1885)
yılında ise Edirne sancağına bağlı olan Cisrimustafapaşa kazası içerisinde bir
nahiyedir (Salname, 1302, s. 106). Bu durum 1319 (1902) yılında da devam etmiştir
(Salname, 1319, s. 734). Çirmen bugün Yunanistan sınırları içerisinde yer almaktadır.
Bununla birlikte kazaya bağlı köylerin çoğunluğu bugün Bulgaristan hudutları

Hanenin geçimine katkı sunan, gelir getiren bu oğul ve
kardeşlerin 12 yaş ve üzerinde olduklarını nüfus defterlerinden öğreniyoruz. Buna
göre bu konuda 12 yaş, iş gücü bakımından temel yaş sınırı olarak görülmüştür.
Gölcük köyünün cizye mükellefleri de 12 yaş ve üzerindekilerden oluşmaktadır (BOA.
NFS.d. 4193, 4195). Aşağıdaki tabloda, her iki köyde de 1844 (1260) yılına ait toplam
tarım, hayvancılık ve ek gelir getiren faaliyetlerden elde edilen kazançların
istatistikleri verilmiştir. Burada hane reisi yanında kardeş ve oğulların da gelirleri
ayrıca gösterilmiştir.

Tablo 7. Hanelerin Yıllık Toplam Kazanç Türleri ve Miktarları

1844 YILINDA
GELİR GETİREN